Altero anno Mysterium Sanctissimae Trinitatis in veteri Testamento obscurius, in nouo quam clarissime reuelatum, singulariter autem *Fili* diuinitatem omni, quo poteramus, firmissimorum argumentorum adparatu aduersus veteres Arianos, et nouos Socinianos per primum semestre vindicauimus. A Deo ad res creatas progressi hoc adspectabile Vniuersum ex nihilo fuisse creatum, et intra sex dies sapientissime ordinatum docuimus. Tum in specie de Angelorum creatione, ac malorum quidem lapsu et malitia, de bonorum vero erga nos pietate et officiis loquuti ad hominum creationem nos conuertimus, et alterum conclusimus fenestre primorum parentum peccatum, atque inde propagata in Vniuersitatem hominum originalem maculam, eiusdemque effectus deplorandos contemplati.

Tertius nunc annus scholaisticus est D. D. A. A. quem Deo propitio, & auspice inchoamus, quo etiam pro absoluenda Theologia constituto telam cepti nostri Systematis oportet perficere. Quam ob rem ut omnibus etiam ipsis, qui non defunt, malevolis manifestum sit relichto licet tempore Vacationis filo, attamen haud quaquam abrupto nostras denuo connecti praelectiones; praevio hoc schemate, quod quidem propter duram temporis, in quo viuimus, necessitatem a linea directrice Authoris nostri longius discedet opportune

portune tamen crediturum, ante oculos omnium ponere constitui materias in Collegiis nostris antemeridianis cum studii theologici cursu hoc anno absoluendas.

I.

De ultimo fine hominis, qui solus Deus est.

2.

De humanae animae spiritualitate.

3.

De eiusdem libertate.

4.

De immortalitate animae.

5.

De proemio, vel poena mortem corporis immediate subsequente.

6.

De generali corporum resurrectione ad iudicium universalis.

7.

De fine mundi, et adiunctis.

8.

De fabuloso regno Milleniariorum, cuius umbram hodierno aeuo quidam resuscitant.

9.

De inaequalitate retributionis aeternae pro diuersitate meritorum.

10.

De causa meriti, et necessitate Mediatoris.

11.

De necessaria fide omnium temporum in Redemptorem.

12.

De Messia per Prophetas praedicto.

\* Inde ab aduentu Saluatoris in carne incipiunt materiae praelectionum pomeridianarum.

Professor Froelich.